(12) Riform. An. suddetto, fogl. 141.
(13) Riform. An. 1447. fogl. 107.
(14) Riform. detto anno. fogl. 101, 102 - 116, 120, 203.
(15) Riform. detto anno. fogl. 212.
(16) Riform. An 1447. fogl. 12.
(17) Riform. detto anno fogl. 13.
(18) Riform. detto anno fogl. 18. al 24.
(19) Riform. detto anno fogl. 24.
(20) Riform. detto anno fogl. 27.
(21) Riform. An. 1447. fogl. 29.
(22) Riform. detto anno fogl. 30.
(23) Riform. detti an. fogl. 48, 49. - Difatti nel consiglio del penultimo luglio 1447 si legge che il Cancelliere espose

ex parte Magnifici dñi Cesaris lucensis thesaurari apostolici et castellani arcis spoletane, com’egli si fosse molto
adoprato alla pacificazione di quelli di Orsano.

(24) Nel consiglio del 5 Sett. 1447 si legge la prima menzione di questo prelato. Quid sit agendum super facto
illorum de Campello carceratorum occasione fractionis pacis inter eos facte, quos Reverendus pater dñs Phylippus
castellanus cum instantia petit velle ad manus suas in arce, cum intendat ipsos et alios in Campello concordare, reunire
et ad bene vivendum reducere, et de erroribus eorum componere et corripere, ita quod non jaceant in perpetuum in
carceribus. Et quod non intendit per hoc, ut sua Paternitas dixit, preiudicare alicui iuri et utilitati dicti comunis.

Tal domanda fu accolta, e concessi i detti carcerati, a condizione che Comune habeat sortem suam de pena ipsorum
de fractione pacis etc. (Riform. detto anno fogl. 69).

(25) Nel Consiglio del 10 settembre il Prior di Bolletta disse che Reverendus pater dñi Phylippus protonotarius
castellanus significavit et ostendidit dñis prioribus et nonnullis aliis civibus spoletanis quemdam bullam noviter sibi
concessam per S. D. N. papam de castellanaria, ac de gubernio civitatis, comunitatis, territorii et districtu Spoleti et
aliarum terrarum circustantium aliquorum, ut in ipsa bulla, tunc lecta per cancellarium eiusdem R. P. continetur etc. E
l’auditore del governatore Franceschino da Trevi dichiarava a nome del medesimo con quale benevolo governo intendes-
se il suo padrone reggere questo popolo in unione e pace interna ed esterna, e la comunità beneficare e magnificare
(Riform. An. 1447 fogl. 72.)

(26) Riform. detto anno. fogl. 73.
(27) Riform. detto anno. fogl. 76.
(28) Riform. detto anno. fogl. 86. 94.
(29) Riform. detto anno. fogl. 4.
(30) Riform. 1448 fogl. 28.
(31) Die 25 febr. (1448) Rev. in xpo. pr. et dñs dñs Filippus dei gratia Epus Bononieñ Spoleti etc. Gubernator

generalis cum dixerit velle ire, et se personaliter conferre ad pedes Smi. D. N. pape, propter suam absentiam di nisit eius
locumtenentem cum ea quam habet auctoritatem a prefato Smo. D. N. Magnificum dominum Cesarem lucensem
thesaurarium apostolicum absentem tamquam presentem. Et eidem in eius absentia commixit totaliter vices suas in
omnibus et per omnia presertim in causa et pace illorum de Bazano et de Biroito occasione certi sponsalitii etc. Et hoc
in cassero spoletano juxta portam platee cisterne, videlicet suctus voltam sale magne, presentibus dominis prioribus
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presentibus et futuris etc. (Riform. detto anno fogl. 58).
(32) CAMPELLO, Stor. lib. 37.
(33) CAMPELLO, Stor. lib. 37 - LEONCILLI in Berardo Eroli.
(34) Riform. 1449, fogl. 30.
(35) GRAZIANI, Cronaca pag. 617.
(36) Riform. An. 1449. fogl. 16.
(37) GRAZIANI, Cronaca pag. 618.
(38) Riform, An. 1449. fogl. 89. 40. - MURATORI, Annali. - GRAZIANI, Cron. pag. 618.
(39) CAMPELLO, Storia lib. 37.
(40) Questo sepolcro, malconcio com’è dal tempo, e dal lungo stropiccio de’ piedi, si può vedere ritratto al numero.